¶ Arguitur. De infinitis non est scientia. sed aie sunt infinite. ergo de aia nō est scia. **¶ Minor** p̄z qz tot sunt aie q̄t sunt corpa aiata. sed talia sunt infinita qz nō tot quin plura. ergo de aia nō est scientia. **¶ Dicendū** q̄ aie capiuntur du/ pliciter. Uno mō ad numerū z sic sunt infinite .i. indeterminate. qz sic nō est numerus eaz def/ miatus. nec quo ad nos nec q̄ ad naturā. **¶ Alio** mō accipiunt aie fm species fm q̄ cadunt sub arte z sic nō sunt infinite quo ad naturā. quia natura determinauit eis certū numerū. sed sunt infinite quo ad nos. **¶ Et** si dicat. ergo nos non habemus scientiam de aia. **¶ Dicendū** q̄ de aia dupliciter potest esse scientia. Uno mō q̄ntum ad earū numerū z sic fm est q̄ nos nō habem⁹ de animabus sciam. qz numerū sp̄ez animarū scire nō possum⁹. **¶ Alio** mō accipiuntur aie scdm q̄ referunt ad suas potentias. z sic aia non ha/ bet infinitatē. qz nō h3 potētiās infinitas sed si/ nitas z sic de aia est scientia.

¶ Arguitur. Anima nō ē species. ergo de ea nō est scientia. **¶ Ans** p̄z. qz nō ē vniuersale cū d̄ rōne vniuersal̄ sit ē vnū totū. **¶ Dicendū** q̄ ad hoc q̄ de aliquo sit scientia sufficit q̄ habeat modū speciei. in hoc scz q̄ habeat diffinitiones z passi ones que sūt ex principijs speciei. **¶ Et** id de in/ diuiduis nō est scia qz nō hnt diffinitiones nec passiones de ipsis demonstrabiles. **¶ Un** etiā eo mō ens p̄t dici sp̄es. qz h3 aliqd̄ loco diffiniti onis z passionis. z omne quod non est indiui/ duum p̄t dici species.

¶ Queritur. Utrū scientia de anima sit vna. **¶ Dicendū** q̄ sic. **¶ Cur** ratio est. qz illa scientia est vna que h3 vnū subiectū fm vnā formale rōez p̄siderādi. qz ex foīi rōne p̄siderādi sūt d̄ra scie vt p̄z p̄mo postē. **¶ S3** ista scia h3 vnū subiectū fm vnā formale rationē considerandi. ergo est vna scientia simpliciter. **¶ Minor** patebit inferi us in assignatione subiecti.

¶ Arguitur. Illa que sunt diuersoz generum nō cadunt sub aliqua scientia vna. sed aie scilz vegetatiua sensitiva z intellectiua sunt diuerso rū generū. ergo de ipsis nō est scia vna. **¶ Dicē** dum q̄ genus capit tripliciter. scz p̄ genere loy/ co. phisico. z p̄ genere scibili. **¶ Genus** loycū est qd̄ fm aptitudine predicatur de plurib⁹ specie bus. **¶ Genus** phisicū qd̄ h3 aptitudine ad plu/ res formas siue substantiales siue accidentales. **¶ Genus** scibile est quod h3 ordinez ad multas passiones. **¶ Per** hoc ergo dicendum est. q̄ illa q̄ sunt diuersoz generū scibulum nō cadunt sub vna scientia quia in eis diuersificatur formalis ratio p̄siderandi. **¶ Sed** illa que sunt diuersoz generū loycalū vel phisicalū p̄nt esse sub vna scientia. **¶ Sicut** pater de subiecto et passione qz p̄nt habere vnā formale rōez p̄siderādi. **¶ Ite** aut aie sunt diuersoz generū phisicaliu z qz ha/ bent alia p̄pria subiecta. **¶ Est** em alia dispositio materie in qua est anima rōnalis. z alia in qua est aia sensitiva. z sic de alijs.